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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-09126-02-19-2019

Lot1 Iodine x 300mg/ml REF-09145-02-19-2019

Lot2 Iodine x 300mg/ml REF-09147-02-19-2019

Lot3 Iodine x 350mg/ml REF-09149-02-19-2019

Lot4 Iodine x 350mg/ml REF-09151-02-19-2019

Lot5 Iodine x 370mg/ml REF-09153-02-19-2019

Lot6 Iodine x 370mg/ml REF-09155-02-19-2019

Lot7 Amidotrizoic acid,
Meglumine salt + Sodium

amidotrizoate REF-09157-02-19-2019

Lot8 Gadopentenic acid (as
Dimeglumine salt) REF-09160-02-19-2019

Lot9 Amidotrizoic acid,
Meglumine salt + Sodium

amidotrizoate REF-09162-02-19-2019

Lot10 Ranitidine hydrochloride REF-09165-02-19-2019

Lot11 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6) REF-09168-02-19-2019
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Lot12 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6) REF-09170-02-19-2019

Lot13 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1) REF-09173-02-19-2019

Lot14 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1) REF-09175-02-19-2019

Lot15 Ascorbic acid (Vitamine
C) REF-09177-02-19-2019

Lot16 Ascorbic acid (Vitamine
C) REF-09180-02-19-2019

Lot17 Ursodeoxycholic acid REF-09182-02-19-2019

Lot18 Bisacodyl REF-09185-02-19-2019

Lot19 Loperamide REF-09188-02-19-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B9- Blerje barna metabolizmi, trakti tretes,
lëndë kontrasti gastrointestinale, lëndë kontrasti për CT, MRI dhe traumën” ndarë në 19
lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin
lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 183,692,680.3 (njëqind e tetëdhjetë e tre
milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë presje tre) Lekë pa
TVSH ndarë në 19 lote:

Nr Sistemi

Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia
Çmimi per

njesi

Sasia e
planifikuar per
12 muaj Fondi limit

1 Lende kontrasti per CT Lot1 Iodine x 300mg/ml 100 ml Flakon 2,974.99 1,825.00 5,429,356.02

2 Lende kontrasti per CT Lot2 Iodine x 300mg/ml 200 ml Flakon 5,747.14 100.00 574,713.90

3 Lende kontrasti per CT Lot3 Iodine x 350mg/ml 100 ml Flakon 3,515.90 6,010.00 21,130,539.77

4 Lende kontrasti per CT Lot4 Iodine x 350mg/ml 200 ml Flakon 6,896.57 3,010.00 20,758,666.07

5 Lende kontrasti per CT Lot5 Iodine x 370mg/ml 100ml Flakon 3,245.44 6,400.00 20,770,836.48

6 Lende kontrasti per CT Lot6 Iodine x 370mg/ml 200 ml Flakon 6,007.32 7,500.00 45,054,865.22

7
Lende Kontrasti
gastrointestinale

Lot7 Amidotrizoic acid,
Meglumine salt + Sodium

amidotrizoate

(66 gr +10
gr)/100ml

Flakon 878.97
970.00 852,604.97

8 Lende kontrasti per MRI
Lot8 Gadopentenic acid (as

Dimeglumine salt)
469.01 mg/ml -

10 ml
Flakon 1,855.31

5,650.00 10,482,511.08

9
Lende kontrasti per
traumen

Lot9 Amidotrizoic acid,
Meglumine salt + Sodium

amidotrizoate

(0.1g +
0.66g)/1ml - 20

ml
Ampule

195.23 40.00 7,809.05

10
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot10 Ranitidine hydrochloride 50 mg/2 ml Ampule 16.77
611,930.00 10,260,917.63

11
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot11 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml Ampule 54.00
225,166.00 12,158,964.00

12
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot12 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6)

25 mg Tablete 2.61
58,510.00 152,711.10

13
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot13 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1)

50 mg /1 ml Ampule 54.00
223,365.00 12,061,710.00

14
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot14 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 2.61
75,230.00 196,350.30
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15
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot15 Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg /2 ml Ampule 54.00
433,997.00 23,435,838.00

16
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot16 Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg Tablete 2.59
112,302.00 291,086.78

17
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot17 Ursodeoxycholic acid 250mg Kapsule 28.40
1,000.00 28,397.63

18
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot18 Bisacodyl 5mg Tablete 5.07
1,975.00 10,015.23

19
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot19 Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule

6.76
5,145.00 34,787.09

       

Shumatorja e
cmimeve per
njesi 31,543.67

Vlera e
pritshme e
kontratave 183,692,680.34

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet në total është 31,543.67 Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2019 ora
10.30

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2019 ora
10.30

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr Spital/AK Fondi Limit

1 QSUT 102,062,640.11

2 SUSM 15,703,815.08

3 SUT 5,856.79

4 SUOGJ1 58,308.52

5 SUOGJ 2 151,200.00

6 Berat 2,001,810.21

7 Diber 3,369,726.11

8 Durres 11,620,201.73

9 Elbasan 1,616,574.74

10 Fier 16,059,032.03

11 Gjirokaster 631,613.23

12 Korce 2,745,208.50
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13 Kukes 2,138,389.60

14 Lezhe 452,417.27

15 Lushnje 2,276,329.78

16 Vlore 6,355,386.05

17 Shkoder 5,617,985.46

18 Bulqize 283,625.45

19 Delvine 74,860.87

20 Devoll 22,706.19

21 Gramsh 1,404,724.49

22 Has 92,765.24

23 Kavaje 19,942.20

24 Kruje 466,655.16

25 Kolonje 281,323.58

26 Kucove 1,352.27

27 Malesi e Madhe 162,000.00

28 Mallakaster 44,620.31

29 Mat 104,642.44

30 Mirdite 351,744.18

31 Lac 317,663.14

32 Librazhd 633,435.74

33 Pogradec 768,585.75

34 Puke 1,855,608.74

35 Tepelene 278,722.13

36 Permet 245,014.88

37 Sarande 859,757.75

38 Peqin 121,414.50

39 Psikiatrik Elbasan 249,357.10

40 Psikiatri Vlore 929,433.91

41 Psikiatri Shkoder 324,845.17

42 Skrapar 87,707.25

43 Tropoje 843,676.67

  Total 183,692,680.34

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: P.P.per Prok.:
A.Alliu, E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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